# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

## Dispensa



## Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81
Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA
CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230
Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 115/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 010607/2023.

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ESCAVAÇÃO E REATERRO PARA SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, NOS POVOADOS DE BOA VISTA CAPIM AÇU E LAGOA VERMELHA NO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso I da Lei Federal

Nº 14.133/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 082/2023.

NOME DO CONTRATADO: CONSTRUNERY LTDA

ESPÉCIE: Prestação de Serviço. CPF/CNPJ: 10.962.395/0001-67

VIGÊNCIA: 13/07/2023 A 10/09/2023

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 53.888,75 (cinquenta e três mil oitocentos e oitenta e oito reais e setenta e três

centavos).

### DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

Unidade: 02.09.01 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços públicos e Serviços Públicos; Projeto/Atividade: 1006 - Implantação e Ampliação de Sistema de Saneamento, Abastecimento e Sanitário;

Elemento: 4490.51.00 - Obras e Instalações;

Fonte: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Mulungu do Morro, Bahia, 13 de julho de 2023.

Edimário José Boaventura Prefeito

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br